
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Startnotitie Glassanering door Ruimte voor 
ruimte (124114) 

Datum vergadering: 
26 maart 2015 

Kenmerk 
124612 

Commissie Samen wonen d.d. 12 maart 
2015 

 Openbaar 

BBVnummer: 124114 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 februari 2015 

 

BESLUIT: 

1. De Startnotitie Glassanering door Ruimte voor ruimte vast te stellen. 
2. Kennis te nemen van de handreiking 'Ruimte voor ruimtelijke kwaliteit'. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 26 maart 2015 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


